委 員 会 報 告 書

 本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０２条の規定により報告します。

平成２４年９月５日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

産業建設常任委員長 衛 藤 弘 光

記

    委員会開催日       平成２４年９月５日

事件の番号 件          名 結  果

議案第７２号
平成２４年度山陽小野田市一般会計補正予算(第

３回)について（関係課分）

全員賛成

原案可決

議案第７３号
平成２４年度山陽小野田市下水道事業特別会計

補正予算（第１回）について

全員賛成

原案可決

議案第７４号
平成２４年度山陽小野田市農業集落排水事業会

計補正予算（第１回）について

全員賛成

原案可決

議案第７８号
山陽小野田市雇用能力開発支援センター条例の

一部を改正する条例の制定について

全員賛成

 原案可決

議案第７９号

山陽小野田市風致地区内における建築等の規制

に関する条例の一部を改正する条例の制定につ

いて

全員賛成

原案可決

議案第８０号
山陽小野田市開発行為の許可の基準に関する条

例の制定について

全員賛成

原案可決

議案第８１号
山陽小野田市特定用途制限地域内における建築

物の制限に関する条例の制定について

全員賛成

原案可決

議案第８２号
山陽小野田市手数料徴収条例の一部を改正する

条例の制定について

全員賛成

原案可決